令和２年１月吉日

お 客 様 各 位

営 業 所 移 転 の ご  挨  拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、久留米運送株式会社熊本大津店は、業務委託している熊本通運株式会

社施設の新築移転のため、令和２年２月２５日より、下記の通り移転し、営業を開始する

運びとなりました。

今後は、刷新拡張された施設において、熊本通運株式会社共々、輸配送サービスの向上

と業容拡大を図り、お客様のご期待にお応えして参る所存でございますので、倍旧のご愛

顧を賜ります様お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

                       久留米運送株式会社

代表取締役ＣＥＯ  二 又 茂 明

                        熊本通運株式会社

                       代表取締役社長   森 山 拓 男

記

１．移転業務開始日  令和 ２年 ２月２５日（火）

２． 熊本大津店のご案内

（１） 名   称   久留米運送株式会社 熊本大津店

委託会社 熊本通運株式会社

責任者  熊本大津営業所長 佐藤 昌也

（２） 住   所   〒８６９－１２３１

熊本県菊池郡大津町平川１２７０－１

（３） 電 話 番 号   ０９６－２９２－０１２１

（４） ＦＡＸ番号   ０９６－２９２－０１３３

３．お客様サービスエリア

上益城郡益城町、阿蘇郡西原村

【中継エリア】阿蘇市、阿蘇郡（西原村を除く）

以 上